
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mama Shelter 

Prague Loves 

EGAP 
06.12.2022 

xxxx xxxxxxx  



2 

 

 

Cenová kalkulace a platba 

06. 12. 2022 
 

POČET DPH CENA VČ. DPH 
CENA CELKEM 

BEZ DPH 
CENA CELKEM 

VČ. DPH 

06. 12 .2022 
Vánoční večírek  
MAMA SAYS ENJOY & EAT! 

Exkluzivita prostoru restaurace je podmíněna minimální konzumací ve výši xxx xxx xx + xx xxx xx xxxxxxx xxxxxx  . 

Minimální konzumace 1 21% 
xxx xxx,xx xx 

 
xx xxx,xx xx 

 
xxx xxx,xx xx 

 
Service charge 

1 
21% xx xxx,xx xx 

 
xx xxx,xx xx 

 
xx xxx,xx xx 

 

 

Total 140 000,00 Kč 

PŘEDPLATBA 

% ČÁSTKA DATUM SPLATNOSTI 

xx  xx xxx xx  xx.xx.xxxx  

xxxxxxxx  xxx  xx.xx.xxxx   

Upozornění: Restaurace může být v pronájmu jiného klienta před, nebo i po Vaší akci. 
Žádáme Vás o dodržování smluveného časového plánu (více v odstavci MAMA SAYS WORK/HOURS) 
Výše uvedená kalkulace podléhá změnám a nezaručuje dostupnost jiných místností bez předchozího potvrzení Mama Shelter. 

Jídlo, konferenční prostory, servis & technické vybavení 
Ceny za sestavená menu jsou založena na sezonní dostupnosti jednotlivých surovin v čase rezervace. V závislosi na ročním období se 

jednotlivé komponenty mohou lišit. 

Vlastní catering v prostorách Mama Shelter není povolen. 

xxxxxxxxxx - xxxxxxxx xxxxxxxx 
 xxxxxxx xxxxxxxx: xx xx:xx xx xx:xx 
xxxxx xxxxx xxxxxx: xx xxx xx xxxxxxx xxxxxx, xxx xx xx:xx 
xxxxxxxxxx xxxx xxx x xxxxxxxx xxxxxx xxxxxxx xxxx, xxxx x xx xxxx xxxx. xxxxxxx 
x xxxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx. xxx xxxxxxxx xxxxxxxx 
xxxx xxxxxxx. 
xxxxxx xxxxxxxx  
 xxxxxxx xxxx xxxx xxx xx xxx xxxx xxxxx xxxxxxxx 
 

xx % x xxxxxxx xxxxxx 
 xxxxxxx xxxx xx - x xxx xxxx xxxxx xxxxxxxx 

 
xx % x xxxxxxx xxxxxx 

 xxxxxxx xxxx x xxx xxxx xxxxx xxxxxxxx x xxxxxxx + xx-xxxx 
 

xxx % x xxxxxxx xxxxxx 
 

 

xxxxxx xxxxxxxx xx xxxxxxxxxx xx xxxxxxx, xxx xxxxxx xxxxx xxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx x xxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxx x xxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx x xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxx x xxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxx-xx xxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxx-x xxxxxxxx xxxxxx 

xxxxx xxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx. x xxxxxxx xxxxxxx xxxx xxxxxxxx xxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxx x xxxx xxxx.  

Parkování 
Venkovní parkovací stání před hotelem je zpoplatněno částkou 250 CZK za 24 hodin.  



3 

 

 

 

DPH 
DPH je stanoveno v takové výši v závislosti na dnu odeslání objednávky. Případné změny budou vyobrazeny v celkové kalkulaci, a to 

především v případě změny v období mezi podpisem smlouvy a dobou blížící se akce. 

Autorská práva 
Veškerá audiovizuální nahrávání, pořizování kopií, nebo prezentace, které obsahují prostory a zařízení Mama Shelter se nesmí 

nepoužívat pro žádná komerční, propagační ani reklamní účely, v tisku nebo ve styku s veřejností , jako jsou internetové stránky. 

Všechna práva podléhají předchozímu povolení společnosti Mama Shelter. 

Krádež, ztráta, uskladnění & odpovědnost 
Mama Shelter nenese žádnou zodpovědnost za případné krádeže finančních prostředků, cenností, nebo ztráty nebo poškození majet ku, 

které náleží společnosti, nebo účastníkům, ke kterým by mohlo dojít během události (konference). 

Mama Shelter také nenese žádnou zodpovědnost za uložené věci v prostorech Mama Shelter. 

Všechny společnosti, které provádí externí službu v prostorách Mama Shelter, musí před vstupem do objektu obdržet povolení. 

Společnost, která si v Mama Shelter pronajímá prostory, nese jako jediná zodpovědnost za možné ztráty, poškození nebo škody, které by 

mohly být způsobené účastníky akce na vybavení, které je majetkem Mama Shelter. V případě, že společnost využívá vlastní vyba vení, 

tak se zaručuje vyklidit Ateliér ihned po skončení akce. Uložení vlastního vybavení je možné po předchozím schválení od Mama Sh elter. 

Z bezpečnostních důvodů jsou prostory pod neustálým kamerovým dohledem. Na požádání je možné do kamerového systému 

nahlédnout na hotelové recepci. 

Fakturace, platba a sankční poplatky 
Harmonogram platby akce (konference) je detailně vyobrazen na stránce 2 této smlouvy. Platbu je možné uskutečnit bankovním 

převodem, nebo pomocí kreditní karty (na vyžádání). V případě, že celková platba za akci (konferenci) nebude uskutečněna na základě 

odsouhlasené kalkulace na straně 2, Mama Shelter odmítne skupině poskytnout ubytování, včetně všech nasmlouvaných služeb. 

V případě, že zjistíme, že byl v pokoji účastníka akce (konference) ztracený předmět (masku, polštář, atd.) a účastník nám neposkytnul 

kreditní kartu při příjezdu na hotelové recepci, celkové náklady za dopravu budou účtovány pořádající společnosti. 

100% před platba 
Pokud se počet účastníků akce (konference), nebo množství služeb změní od doby podepsání smlouvy do 3 dnů před příjezdem skupiny, 

tak Vám koordinátor akce zašle nový rozpis s aktualizovanou celkovou cenou a novou proforma fakturou. Pokud se počet účastníků akce 

(konference), nebo množství služeb změní v časovém období méně než 3 dny před příjezdem skupiny, klient musí vyplnit formulář pro 

autorizace kreditní karty. Klient má po odjezdu možnost zaplatit zbylou částku na základě vystavené faktury (se souhlasem pře dem). 

V případě platební neschopnosti klient souhlasí se stržením nezaplacené částky na dálku. 

V případě opožděné platby může Mama Shelter pozastavit všechny probíhající objednávky a rezervace, aniž by byla dotčena jakákoli 

další činnosti. 

Pokud dojde ke konzumaci, nebo pronájmu prostor a zařízení, které nejsou obsaženy v předem odsouhlasené smlouvě, bude tato částka 

dodatečně vyúčtována. Celkovou částku na faktuře lze rozporovat osm dnů od data vystavení faktury. Na pozdější reklamaci nebu de 

brán ohled. 

Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku České republiky. Spory mezi 

smluvními stranami, které vzniknou v souvislosti s realizací této Smlouvy, budou řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran. V 

případě, že se nepodaří vyřešit takový spor smírnou cestou, smluvní strany tímto sjednávají postoupení k příslušnému soudu. 

Dodatečné informace 
Minimální počet účastníků akce není stanoven, jelikož se účtuje minimální konzumace, která je podmínkou rezervace . V případě, že 

počet účastníků bude menší než objednaný počet, klient se zavazuje uhradit plnou cenu za nasmlouvanou minimální konzumaci, která je 

zmíněna v cenové kalkulaci této smlouvy. 

Všechna přání a požadavky (čas konání akce, technické vybavení, občerstvení, konečný počet účastníků) a 

je nutné písemně oznámit Mama Shelter do 25. 11. 2022.  



4 

 

 

Podpis smlouvy 
Potvrzení této rezervace je podmíněné podpisem této smlouvy a zaslním zpět do: 

*** 18.10.2022*** 

MEZI: MAMA SHELTER PRAGUE Exportní garanční a pojišťovací společnost a.s. 

Peter Szabari 

Jméno:    xxx. xxxxxx xxxxxxx xxxxxx            

                    xxxxxxx xxxxxxxxx  

               xxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxx  

  

                xxxx xxxxxxx  

xxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx 

 xxxxx xx x xxxxxxxxxx  

  

General Manager (zplnomocněn zastupovat na základě plné moci) Pracovní pozice: 

PARKHOTEL HOLEŠOVICE s.r.o. Exportní garanční a pojišťovací společnost a.s. 

Veletržní 1502/20 Vodičkova 34/701 

170 00 Praha 7 111 21 Praha 1 

Česká republika Česká republika 

IČO: 01798375 IČO: 45279314 

DIČ: CZ01798375 DIČ: CZ45279314 
Razítko & Podpis: Razítko & Podpis: 

 

xxx. xxxxxx xxxxxxx xxxxxx 

   

xxxx xxxxxxx 

  

 

………………………………………………….. 

Mgr. Simona Krůfová Muková 

Výkonná ředitelka 

 úseku generálního ředitele 

Exportní garanční a pojišťovací společnost a.s. 

 

Naše bankovní spojení: 

Expobank CZ a.s. 

Vitezna 126/1 

15000 Prague 

Czech Republic 

Účet v CZK: 5176480020/4000 

IBAN CZK: CZ03 4000 0000 0051 7648 0020 Účet v EUR: 5176480039/4000 

IBAN EUR: CZ72 4000 0000 0051 7648 0039 SWIFT (BIC): EXPNCZPP 

 

 

 

 


